SONOCHECK® ABD06
非接触式气泡检测器
高精度夹式 SONOCHECK ABD06 气泡传感器
非常适合连续监测气泡和检测满/空。实施的专
利闭环算法可确保快速检测气泡并保证恒定的
气泡灵敏度，与声耦合的质量无关。根据管道
内径和流速，传感器可以检测到小至 1 μl 的气
泡。

便找到合适的传感器和盖子。
请注意，盖板是将管子固定在测量通道中以确保正确耦合所必需的。盖板的尺寸和桥架也取决于管
材的特性和应用。请联系我们的服务部门，确定正确的盖板和订货号。
以下列出的尺寸均为指导值：
SONOCHECK®
类型
传感器 管道尺寸 [mm] 管道尺寸 [inch]
CW CH 外径 内径 外径 内径
带螺丝盖的传感器
ABD06.115 5.6 mm 11.0 mm 6.0 ... 9.5 mm 2.5 ... 7.0 mm 0.235“ … 0.375“ 0.1“ … 0.275“
ABD06.114 8.0 mm 13.0 mm 8.0 ... 11.5 mm 4.0 ... 9.0 mm 0.315“ … 0.455“ 0.175“ … 0.355“
ABD06.119 11.0 mm 17.0 mm 12.0 ... 16.0 mm 6.0 ... 11.0 mm 0.470“ … 0.630“ 0.235“ … 0.435“
带铰链盖的传感器
ABD06.122 3.4 mm 6.5 mm 3.9 … 5.5 mm 1.6 … 4.5 mm 0.156" … 0.219" 0.063" … 0.172"
ABD06.125 5.2 mm 8.0 mm 5.9 … 7.9 mm 2.0 … 6.4 mm 0.234" … 0.313" 0.078" … 0.250"
ABD06.120 7.2 mm 11.5 mm 8.0 ... 11.0 mm 3.5 ... 8.0 mm 0.315“ … 0.435“ 0.140“ … 0.315“
ABD06.117 12.0 mm 15.5 mm 13.0 ... 16.0 mm 6.5 ... 13.0 mm 0.500“ … 0.630“ 0.255“ … 0.510“
ABD06.121 15.5 mm 20.0 mm 16.0 ... 22.0 mm 10.0 ... 17.0 mm 0.630“ … 0.865“ 0.395“ … 0.670“
带手柄的传感器（螺丝夹）
ABD06.102 24.5 mm 19.5 mm 25.4 ... 28.6 mm 15.9 ... 22.2 mm 1.000“ … 1.125“ 0.625“ … 0.875“
ABD06.116 26.0 mm 28.0 mm 26.6 ... 34.5 mm 19.1 ... 25.4 mm 1.050“ … 1.360“ 0.750“ … 1.000“
ABD06.123 32.0 mm 28.0 mm 34.5 ... 35.7 mm 25.4 ... 27.0 mm 1.360“ … 1.405“ 1.000“ … 1.050“
缩写： CW = 渠道最窄处的宽度；CH = 通道高度
Technical Data Sheet SONOCHECK® ABD06.xxx with Analogue Output
Air Bubble Detector
SONOCHECK®